wzywa niniej-
szom wszystkich wierzycieli Berka Eisenber-
ga, aby w ciągu dni 40 od daty dzisiejszej,
stawili się przed syndykiem, aby mu oświad
czyli z jakiego tytułu i co do jakiej summy
są wierzycielami, wreszcie aby mu oddali ty
tuł}’ swych wierzytelności lub złożyli je w
kancelarji Wydziału upadłości. Sądu Handlo
wego Warszawskiego.
Warszawa, d. 30 Kwietnia (12 Maja) 1892 r.

861 Syndyk tywczasowy
Adwokat Przysięgły Kijeński.

(ulica Erywaulska 8),

I
Sklep galanteryjny I
z wykwintnem urządzeniem i z towa- a
rami, ZARAZ do sprzedania, na 1
jednej z pryncypalniejszych ulic; wa- 1
runki bardzo dogodne.—Oferty proszę 9
składać pod lit. Z. Z. w Biurze Oglo- 9
szeń, Senatorska 26.

Każde 10 akcyj daje prawo do 1 głosu; żaden Akcjonaijusz w o-
sobie swojej więceń nad 10 głosów łączyć nie może. Akcjonarjusz
pragnący korzystać z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie
mającej go zastąpić, a która koniecznie musi być Akcjonarjuszem
mającym prawo głosu, pełnohiocnictwo na papierze bez stempla.

Warszawa, dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1892 roku.

Do sprzedania

OGIER,
rysak tambowski, lat 8, zdatny na repro
duktora, za rs. 200.—Wiadomość: Krochmal
na 48, mieszkania 11, o godzinie 7-ej wie
czorem. 847

FAETON, uprząż angielską, białe bronzy,
nowa i stara, SIODŁO z przyboramł, do
sprzedania. —Wiadomość Twarda Tu M.
Łan terze. 860

Halki satynowe kolorowe., rypsowe, jedwabne, w dużym wyborze, poleca Skład

Bielizny

' ... .
Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej

FABRYCZNO-Ł0DZKIEJ .
ma zaszczyt wezwać pp. Akcjonarjuszów, stosownie do §§ 33, 34 i 35
Ustawy Towarzystwa, na Ogólne Zgromadzenie Zwyczajne, mające się
odbyć w Warszawie d. 1 (13) Czerwca 1892 r., o godzinie 1-ej po po
łudniu w Sali posiedzeń Rady Zarządzającej przy ulicy Marszałkow
skiej pod Nr. 1066 P.

Przedmiotem zajęć Ogólnego Zgromadzenia będzie:
. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z czynności Rady za r. 1891 i za-

2.

pneumatycznych, dętych i massywnych, angielskich fabryk
HUMBER et Comp, i HILLMAN, HERBERT et COOPER.